[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 04.08.2022 № 529

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Фрязино от 20.07.2022 № 504 «О ликвидации Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления администрации городского округа Фрязино от 20.07.2022 № 504 «О ликвидации Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино», утвердив состав ликвидационной комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом Н.В. Силаеву.

Глава городского округа Фрязино                                                      Д.Р. Воробьев

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации                                                                                                                                                                        городского округа Фрязино                                                                      от 04.08.2022 № 529

Состав
ликвидационной комиссии КУИ администрации городского округа Фрязино

	Председатель ликвидационной комиссии:
Шматко Сергей Дмитриевич

начальник сектора муниципального финансового контроля

Заместитель председателя ликвидационной комиссии:
Силаева Наталья Владимировна

Члены комиссии:

заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению имуществом

	Жданова Светлана Викторовна
	Начальник отдела экономики Комитета по экономике администрации городского округа Фрязино

	Епифанова Анна Александровна
	начальник отдела учета и распоряжения муниципальным имуществом Комитета по управлению имуществом администрации городского округа Фрязино

	Караулов Сергей Алексеевич
	Начальник юридического отдела администрации городского округа Фрязино

	Шелестова Инна Михайловна
	начальник архивного отдела управления делами
администрации городского округа Фрязино

	Знаменская Наталия Николаевна
	Директор муниципального казенного учреждения города Фрязино «Центр бюджетного сопровождения»

image1.png